Hauptspeise

OFFNUNGSZEITEN 09:30 UHR - 2I:00 UHR

CEVAPCICI
mit Pommes oder Fladenbrot

Ajvar und Kajmak

GRILLTELLER

Cevapcici, Rindschnitzel. Schweinskarree
mit Pommes oder Gemiise

CHAMPIGNONSCHNITZEL

vom Huhn mit Reis

WIENERSCHNITZEL

vom Schwein mit Pommes oder Kartoffelsalat

WIENERSCHNITZEL

von der Pute mit Pommes oder Kartoffelsalat

GULASCH

nach Art des Hauses, mit Semmel oder Nudeln

KARNTNERKASNUDEN

in Butter gebraten mit griinen Salat

CALAMARI FRITTI

mit Sauce Tartare und Knoblauchbrot

CALAMARI VOM GRILL

mit Petersilienkartoffeln

15,90€

21,99€

14,60€

15,60€

16,80€

13,80€

13,80€

18,30€

19,60€



