



<b>ĆEVAPĆIĆI</b> mit Pommes oder Fladenbrot Ajvar und Kajmak	15,90€
GRILLTELLER Cevapcici, Rindschnitzel, Schweinskarree mit Pommes oder Gemüse	21,99€
CHAMPIGNONSCHNITZEL vom Huhn mit Reis	14,60€
WIENERSCHNITZEL vom Schwein mit Pommes oder Kartoffelsalat	15,60€
WIENERSCHNITZEL von der Pute mit Pommes oder Kartoffelsalat	16,80€
GULASCH nach Art des Hauses, mit Semmel oder Nudeln	13,80€
KÄRNTNERKÄSNUDEN in Butter gebraten mit grünen Salat	13,80€
CALAMARI FRITTI mit Sauce Tartare und Knoblauchbrot	18,30€
CALAMARI VOM GRILL mit Petersilienkartoffeln	19,60€